
 
 

2. elorepu liko é setká í středisek 
tale to a é ládeže 2018 

propozice 
__________________________________________________________________________________ 

 

INFORMACE 

Urče o: Vše  středisků  tale to a é ládeže Českého s azu Taek o -Do ITF, z.s. 

Datum ko á í: 13. – 14. říj a 2018 

Místo ko á í: Sporto í e tru  N urk, Sporto í / , N urk, www.scnb.cz 

Pořadatel: Český s az Taek o -do ITF, z. s. 

Hla í rozhodčí: B . Jiří Teslík, tel.   , jiri.teslik@gmail.com  

Hla í orga izátor: I g. Ka il Ša al, tel.   , kamil.samal@gmail.com 

U yto á í, stra a: Soňa Weigerto á, tel.  804 901, sona.weigertova@seznam.cz 

Účel ak e: Testo á í ýko osti čle ů středisek tale to a é ládeže Českého s azu 
Taekwon-Do ITF i úro ě tý ů jed otli ý h středisek  dis iplí á h a 
kategorií h dle soutěž í s ěr i e s azu č.  a tě hto propozi . Celko ý počet 
účast íků za jed otli á STM e í o eze . 

Specifika akce: tul - ude sledo á a ýko ost ej ýše  čle ů* v kategorii za středisko 

matsogi - ude sledo á a ýko ost ej ýše  čle ů v kategorii za středisko 

tukgi - bude sledo á a ýko ost ej ýše  čle ů v každé skupi ě 

 

* Na držitele te h i ký h stupňů . a . kup se evztahují o eze í počtu soutěží í h pro 
dis iplí u tul v divizi jed otliv ů. 

Tý y:  Za každé středisko tale to a é ládeže ude sledo á a ýko ost ej ýše: 
•  tý u ladší h žáků*,  tý u ladší h žák ň* 

•  tý u starší h žáků *,  tý u starší h žák ň * 

* (tý  usí ýt slože  ve vše h dis iplí á h je  z čle ů přísluš é věkové skupi  

http://www.scnb.cz/
mailto:jiri.teslik@gmail.com
mailto:kamil.samal@gmail.com
mailto:sona.weigertova@seznam.cz
http://taekwondo.cz/dokument_legislativa/smernice_c_10.pdf


Propozice k 2. elorepu likové u setká í STM v Nymburce  

•  tý u ladší h ju iorů**,  tý u ladší h ju iorek** 

•  tý u starší h ju iorů**,  tý u starší h ju iorek** 

 

** (Tý  pro tul a tukgi ůže ýt slože  z ladší h i starší h ju iorů dohro ad , avšak 
pokaždé ve stej é  slože í. V tě hto věkový h skupi á h je a ladší a starší 
rozděle á pouze dis iplí a matsogi. Pro tý  v matsogi usí ýt v užiti vši h i  čle ové 
tý u jako při dis iplí ě tul a tukgi, případ ě dopl ě i o další čle  do a i ál ího 
počtu pro tuto dis iplí u, tedy 5+1) 

** (Tý  pro hosi sool ohou ýt sestave  z ladší h i starší h ju iorů 
dohromady. Mi i ál í te h i ký stupeň je 2. kup. Za každé STM ůže ýt 
pouze jede  tý  MIX, tedy  že a hrdi a proti  útoč íků  a jede  tý  
sebeobrana MUŽI, tedy  už hrdi a proti  útoč íků .  

Přihlášky k účasti: Nejpozději do po dělí 8. říj a 2018 do 23:00 hodin.  

Ak epto a é udou pouze přihlášk  zasla é e-mailem s pl ě ou přílohou, 
for uláře  e for átu . ls  a adresu sekretariat@taekwondo.cz. 

Po to to ter í u orga izátor egara tuje start  soutěži a ezajišťuje 
u to á í a stra u. 

Rozhodčí: on-li e přihlašo á í ZDE do po dělí 1. října 2018 do 23:00 hodin. 

(ko trol í ta ulka přihláše ý h rozhodčí h ZDE) 

Zajiště o ude dle požada ku u to á í. Stra a je zajiště a še  rozhodčí  
v den, kdy budou rozhodovat (So – ečeře, Ne – s ída ě + o ěd. Rozhodčí si 

ohou  o li e přihláš e o jed at také so ot í o ěd . Ma i ál í počet 
rozhodčí h a tuto ak i ude  + d oučle ý ý or rozhodčí h B . Teslík Jiří, 
Vrá el O dřej . Rozhodčí o drží od ě u za ,  d e dle eko o i ké s ěr i e 
s azu č. . Příspě ek a estu rozhodčí o drží při plá e í od ě .  

U yto á í, strava: Hotel Garni, V Kolonii 2104, Nymburk a Ned hockey hotel, U Stadionu 12, Nymburk 

V plňte, prosí , for ulář pro u to á í a stra u a ude á  přiděle  jede  ze 
za lu e ý h hotelů  Nymburce. V případě, že su jekty epošlou ypl ě ý 
for ulář, e ude ji  zajiště o a i u yto á í, a i stra a. 

U to á í a stra a ude hraze a z prostředků s azu řád ý  čle ů  STM a 

dále čle ů  realizač í h tý ů přísluš ý h STM tre érů  STM e fu k i 
koučů  dle S ěr i e středisek tale to a é ládeže č. . U to á í ostat í h 
účast íků jde a áklad  středisek.  

U yto á í a stra u o jed á ají jed otli á střediska sa ostat ě  přihláš e 
še  čle ů  STM a dále čle ů  realizač ího tý u přísluš ý h STM 
tre érů  STM e fu k i koučů , čet ě tě h, které si střediska udou hradit. 

Rozhodčí se a přihlášku epíšou.  

mailto:sekretariat@taekwondo.cz
https://goo.gl/forms/dUtGlHV3k3H2WPQI3
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aQdTr1iyeHXk1R14DsQSu39saYCceUYyp6OGcPmDtN0/edit?usp=sharing


Propozice k 2. elorepu likové u setká í STM v Nymburce  

Součástí přihlášky ude příloha (seznam) se še i j é y u yto a ý h 
účast íků, příj e í , date  aroze í starší  let číslo o ča ského průkazu  
a íste  ydliště. Řidiče auto usu dopl íte a ístě.   

 

V případě, že středisko eo sadí o jed a ý počet u tova í h íst, udou 
účtová  k úhradě áklad  spoje é s u tová í  za každou a se tova ou 
osobu. 

 

Registrace: V sobotu 13. října 2018 od 10:00 do 11:30 hodin v prostorách sporto í haly. 

V případě pozd ího příjezdu orga izátor z te h i ký h dů odů egara tuje 
zaregistro á í!  
Nej yšší áhy se e usí ážit. Na last í odpo ěd ost a jen se souhlasem 

edou ího střediska je ož é startovat v matsogi e yšší áho é kategorii. 
 

 

 

 

 

ORIENTAČNÍ ČASOVÝ PLÁN 

 

 

sobota 13. 10. 10:00 - 11:30  registra e, áže í a u to á í 
11:30 - 12:30   o ěd 

od 12:30   porada koučů 

od 13:00   porada rozhodčí h 

13:30 - 18:30  soutěž ladší h a starší h žáků 

cca 19:00  hláše í ejlepšího žáka a žák ě 

19:00 - 20:00   ečeře 

20:00 - 21:30   po i ý progra  pro čle  STM (ME a MS 2018) 

 

 

eděle 14. 10. od 08:15   pří hod do hal , porada rozhodčí h 

od 08:30   zaháje í soutěže ladší h a starší h ju iorů 

cca 17:00   uko če í, hláše í ejúspěš ější h jed otli ů i STM  
 

 

 

 

 

 



Propozice k 2. elorepu likové u setká í STM v Nymburce  

 

PROPOZICE 

I. Divize: jed otli i a tý y 

II. Skupina: ladší žá i, ladší žák ě  roč ík  a ladší 
starší žá i, starší žák ě   roč ík  až     

ladší ju ioři, ladší ju iork   roč ík  až  

starší ju ioři, starší ju iork   roč ík  až     

 

Dle rozhod utí Rad  svazu se ohou testová í účast it čle ové repreze ta e ČR 
skupi  ladší h ju iorů, tedy s roč íke  aroze í  a ladší.  

III. Dis iplí y a kategorie: 

Výko ost čle ů STM ude testo á a e  dis iplí á h taekwonda ITF (tul, 

matsogi, tugki a hosinsool).  

Te h i ký stupeň soutěží ího usí odpo ídat ej šší u te h i ké u stup i 
e s azo é data ázi ke d i uzá ěrk  přihlášek k soutěži. Te h i ký stupeň 1. 

da  a šší je plat ý ke d i zo raze í e s azo é data ázi a e o ý h 
strá ká h svazu. 

TUL:   ladší žá i, ladší žák ě . + ., . + ., . kup a šší 
starší žá i, starší žák ě  . + ., . + ., . + . kup, . da  a šší 

ladší ju ioři, ladší ju iork   . + ., . + ., . + . kup, . da , . da  a šší 
starší ju ioři, starší ju iork  6. + 5., 4. + ., . + . kup, . da , . da  a šší 

 

Eliminace:    po i á sesta a 

Fi ále:     olitel á a  po i á sesta a 

 

MATSOGI:  V matsogi ohou soutěžit pouze držitelé . kupu a ššího. Pro še h  
zá od ík  je i o ji é po i ý také hrá ič hla . 
 

ladší žá i, ladší žák ě  -25, -30, -35, -40, +40 kg 

starší žá i, starší žák ě  -32, -38, -44, -50, +50 kg 

ju ioři:    -51, -57, -63, -69, -75, +75 kg 

juniorky:    -46, -52, -58, -64, -70, +70 kg 

 

Délka utká í v eliminaci i fi ále: 
 

ladší i starší žá i utká í  2 x 1 minuta 

ladší i starší ju ioři   2 x 2 minuty 

 

(pauza mezi jed otlivý i kol  ude  seku d  

 



Propozice k 2. elorepu likové u setká í STM v Nymburce  

Pro ladší ju ior  a ju iork , starší ju ior  a ju iork  udou po ole  a této soutěži i 
ruka i e  oz o á ITF pra idla . 
 

Žáko ské áho é kategorie se mohou slučo at pouze se s ole í  še h dotče ý h 
koučů. 

 

TUKGI:  Bude použita o i ač í te h ika podle ol  zá od íka, kterou ahlásí kouč 
při registra i. Výšk  jsou u ede    a střed desk : 

 

 Nopi Dollyo Dolmyo Bandae Nomo 

ladší žá i 180 175 - - 115/50 

ladší žák ě 170 165 - - 110/50 

starší žá i 215 210 - - 130/70 

starší žák ě 205 200 - - 115/70 

ladší ju ioři 230 220 210 210 170/70 

ladší ju iork  210 205 180 180 130/70 

starší ju ioři 260 235 230 230 250/70 

starší ju iork  220 210 200 200 150/70 

Tý  ju ioři 250 230 220 220 230/70 

Tý  ju iork  220 210 190 190 140/70 

 

Držitelé . až . kupů ohou soutěžit pouze ve svý h  předepsa ý h 
te h iká h, ted  nopi, dollyo a nomo. 

Nejprve bude použita o i ač í te h ika podle ol  zá od íka, kterou ahlásí 
kouč  přihláš e. Pouze po její  úspěš é  z lád utí pl ý odo ý zisk  ůže 
zá od ík pokračo at  soutěži.   

U ladší h žáků ude použita a te h iku o o hagi lapa  a pro techniky 

dollyo a nopi bude k des e a stoja u přilepe ý olita  pro ětší ezpečí 
zá od íků. Bodo á í u ladší h žáků je  od  i za dotek  e o  odů. 

Hosinsool:  Délka ukázk  usí ýt  až 60 sekund pro še h  kategorie, a i ál í délka 
i tra ůže ýt  sekund (tý  udou ít časo ý prostor pro ástup a tatami, 

ásledo at ude po el rozhodčí h a zaháje í epo i ého i tra, až po 

oka žik zaujetí přípra ého postoje s ýkřike  hrdi , poté se spustí časo íra. 
2 sekundy pod a nad časo ý  li ite  limit jsou penalizo á  -2 body, ětší 



Propozice k 2. elorepu likové u setká í STM v Nymburce  

překroče í li itu z a e á disk alifika i. V e há í po i é te h ik  z a e á 
také disk alifika i. 

IV. Ostat í: 

U yto á í:  Zajišťuje a hradí orga izátor čas přihláše ý  zá od íků , rozhodčí  a 
koučů . Pro ečle  STM:  ,- Kč /  oso a a  o , čet ě eděl í s ída ě.  

Stra o á í:  Stra o á í je ož o o jed at přede  a přilože é  for uláři přihlášk . 
Přihláše í rozhodčí a čle o é STM udou ít stra u hraze u z prostředků 
Svazu.  

Pro ečle  STM je ož o o jed at za ásledují í eny: o ěd za ,- Kč i 
ečeře za ,- Kč. 

  

Poplatky:  No i o a í a řád ě přihláše í čle o é jed otli ý h STM ají účast a této ak i 
zdarma! 

Legislativa: Vši h i soutěží í, čle o é Českého s azu Taek o -Do ITF, jsou po i i ít 
uhraze  čle ský s azo ý příspě ek pro rok 8. 

Každý soutěží í předloží při registra i prohláše í o zdra ot í způso ilosti na 

základě plat ého lékařského pot rze í. Prohláše í usí ýt sta e o  ro e 
2018. Předtiště ý for ulář je k dispozi i a portále čle ů nebo v sekci 

legislativa na www.taekwondo.cz 

Nepředkládají jej ti soutěží í, kteří a před hozí h soutěží h S azu doložili 
lékařskou prohlídku e o prohláše í sta e é  roce 2018.  

Doping:  Každý edou í přísluš ého střediska je gara te , že soutěží í jeho střediska 

jsou sez á e i s o sahe  s ěr i e č.  Pok  pro oj proti dopi gu  rá i 
s sté u še h soutěží s azu . 

Pravidla:  Soutěž ude pro íhat dle pra idel EITF, árod í h odifika í, soutěž í 
s ěr i e Českého svazu Taekwon-Do ITF č.  a tě hto propozi .  

Chrá iče: Po ole é hrá iče pro soutěží í se řídí sez a e  s h ále ý h hrá ičů pro 

soutěže pořáda é Český  svazem Taekwon-Do ITF.  

 

 

Těší e se a Vás! 
 

Ak e je zařaze a do že říčku Českého s azu Taek o -Do ITF 
 

http://taekwondo.cz/dokument_legislativa/potvrzeni.pdf
http://portal.taekwondo.cz/
http://www.taekwondo.cz/
http://taekwondo.cz/dokument_legislativa/smernice_c_14.pdf
http://taekwondo.cz/dokument_legislativa/smernice_c_10.pdf
http://taekwondo.cz/dokument_legislativa/smernice_c_10.pdf
http://taekwondo.cz/dokument_legislativa/souteze_seznam_schvalene_chranice_v21.pdf

